PROPOSICIÓN ECONÓMICA 

El abajo firmante, en virtud de la representación que ostenta, se compromete, en 

nombre de su representado, a la ejecución del contrato en las cantidades siguientes6: 

Importe 

Importe ejecución del contrato (SIN IVA) 

20.671,50 € (veinte mil 

seiscientos setenta y un euros 

con cincuenta céntimos) 

Importe IVA y, en su caso el Impuesto General Indirecto 

Canario o el Impuesto sobre la Producción, los Servicios y la 

Importación en las ciudades de Ceuta y Melilla, así como 

cualquier otro tributo o gasto que se derive de la ejecución del 

contrato y que no figure excluido expresamente en el pliego 

de cláusulas administrativas particulares, plenamente 

aceptado por la mera presentación de esta oferta. 

4.341,01 € (cuatro mil 

trescientos cuarenta y un 

euros con un céntimo) 

B. OTROS CRITERIOS AUTOMÁTICOS 

BOLSA HORAS GRATUITAS: 20 horas 

C. INFORMACIÓN SOBRE SUBCONTRATACIÓN. (Sólo en el caso de que exista cesión o 

tratamiento de datos según el apartado 4 b) del Cuadro resumen) 

En caso de tratarse de un contrato cuya ejecución requiera de la cesión de datos al